
平成26年1月吉日 

 

                           大同大学 産学連携共同研究センター  

                                  センター長 光田 恵 

 

第１回 共同研究ラボラトリー研究交流会開催のご案内 

 
 寒さ厳しきおり、皆様にはますますご健勝のほどお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

篤く御礼申し上げます。 

 このたび、本学教員と外部研究者らによる共同研究ラボラトリーの再編成を行い、新体制で再出発

いたしました。外部に開かれたラボ運営を目標としており、多種多様な 14 のラボラトリーの活動内

容等について、本学教員が皆様方にご説明し、ご質問にお答えします。 

 また、発表終了後には交流会も予定しております。ぜひともこの機会を通じ、共同研究、受託研究

等にお役立てください。 

時節柄ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りたく、ご案内申し上げ

ます。 

記 
<日程> 平成26年3月14日（金） 13：00～18：00（12：30より受付開始） 

 

<会場> 大同大学 滝春校舎Ａ棟14階 交流室 

    交通手段：名古屋駅から 名鉄電車  常滑・河和線 (太田川方面 [準急])  

         「大同町」駅下車 （所要時間：名古屋駅から約15分） 

          滝春校舎：大同町駅より徒歩約5分 。 

    ※駐車場に限りがございます。公共交通機関でお越しください。  

 

<会費> 参加費：無料。ただし、交流会参加の場合は500円。 

 

<連絡先>お申し込み：研究・産学連携支援室 担当：稲垣 

       FAX：０５２－６１２－５６２３ TEL：０５２－６１２－６１３２ 

       e-mail：  yinagaki@daido-it.ac.jp  

 

準備の都合上、ご出席頂ける方は2月28日（金）までに、FAX又はe-mailにて研究・産学連携支援室までご

連絡下さいますようお願い申し上げます。 

 

大同大学 研究・産学連携支援室 稲垣 宛 

ファクス送信票 

ＦＡＸ：052-612-5623 

お名前 ご所属 
ご連絡先 

（メールアドレス、電話番号等） 
発表会 

13：00～16：55 

交流会 

17：00～18：00 

   出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

   出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

   出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

   出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

   出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

 
 




